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PRU SAINT BARTHELEMY

PREMIERE REPARTITION ANNEE 2016

15834I

15834M

15834Q

DEMANDE NOUVEL

RENOUVELLEMENT

RENOUVELLEMENT

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

2 RUE HENRI BARBUSSE

2 RUE HENRI BARBUSSE

2 RUE HENRI BARBUSSE

IMMEUBLE CMCI

IMMEUBLE CMCI

IMMEUBLE CMCI

13001 MARSEILLE

13001 MARSEILLE

13001 MARSEILLE

 8 066

 122 000

 561 000

 8 066

 122 000

 561 000

1

2

3

DEPARTEMENT

DEPARTEMENT

DEPARTEMENT

ANRU

ANRU

ANRU

REGION

REGION

RÉGION

VILLE DE MARSEILLE

VILLE DE MARSEILLE

VILLE DE MARSEILLE

MPM

 8 066

 122 000

 561 000

 8 066

 2 185 989

 1 700 000

 8 066

 874 395

 408 000

 8 067

 370 784

 1 756 000

 809 650

TOTAL DES 
RECETTES

TOTAL DES 
RECETTES

TOTAL DES 
RECETTES

 32 265

 4 362 818

 4 425 000

DIAGNOSTIC LOCAUX AS

TRAVAUX

PLATEAU SPORTIF

ETUDE FAISABILITÉ MOS

MAÎTRISE D'OEUVRE/HON

RÉHABILITATION GYMNA

RÉORGANISATION LOCAU

RÉHABILITATION DOJO

ÉTUDE  FUTUR PARKING

TERRAIN DU MAIL

CRÉATION BUREAU DIRE

LOCAL GARDIEN

CITY STADE

AIRE DE JEUX MATTÉI

 8 362

 4 124 477

 3 000 000

 3 827

 247 500

 580 000

 12 544

 85 000

 4 772

 365 000

 2 760

 330 000

 15 000

 50 000

TOTAL DES
DEPENSES

TOTAL DES
DEPENSES

TOTAL DES
DEPENSES

 32 265

 4 371 977

 4 425 000

Ingénierie zone Nord du projet et équipements 
sociaux

Aménagement et création de voies et de 
réseaux sur le secteur de Picon.

Restructuration du complexe sportif de La  
Busserine et relocalisation de deux petits 
équipements  de proximité.

  NOM ET ADRESSE DE 
L'ORGANISME

  OBJET DU PROJET
PLAN DE DEPENSES PREVISIONNELLES

  PLAN DE FINANCEMENT 
COUT PREVISONNEL

  SUBVENTION
SOLLICITEE   PROPOSITIONS
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 1 216 066  1 216 066SOUS TOTAL PRU SAINT BARTHELEMY 

PRU SAINT BARTHELEMY

PREMIERE REPARTITION ANNEE 2016

15834X RENOUVELLEMENT

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

2 RUE HENRI BARBUSSE

IMMEUBLE CMCI

13001 MARSEILLE

 525 000  525 000
4

DEPARTEMENT

ANRU

REGION

VILLE DE MARSEILLE

MPM

 525 000

 8 885 782

 3 524 888

 1 819 841

 3 016 048

TOTAL DES 
RECETTES  17 771 559

 0  0SOUS TOTAL COMMUNES DU DEPARTEMENT

 1 216 066  1 216 066SOUS TOTAL VILLE DE MARSEILLE

TRAVAUX

MAÎTRISE D'OEUVRE/*HO

 16 848 617

 922 943

TOTAL DES
DEPENSES  17 771 559

Aménagement  et création de voies et réseaux 
sur le secteur de  Saint Barthélémy/Busserine.

SOUS TOTAL  1 216 066  1 216 066
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